
سـفارش سـئو سـایت حرفـه ای و
SEO انجام سئو سایت

ثبت درخواست سفارش سئو سایت

با ما تماس بگیرید  ���

02155289825

حتما قبل از سئوسایتتان به این سوال پاسخ بدین؟

آیا کسب و کار اینترنتی خود را میخواهید تا چند سال دیگر
در صورت موفقیت ادامه دهید؟؟

و اگر جوابتان برای این سوال کمتر از ۵ سال بود لطفا با ما
تماس نگیرید.

چرا باید سایتمان را سئو کنیم؟

هر وبسایت و کسب و کار اینترنتی که وارد اینترنت می شود و
قصد آن ارائه خدمات یا فروش محصول هست نیازمند سئو و بهینه

سازی برای موتورهای جستجو می باشد.

هزینه های سئو سایت یک بار برای همیشه و با صرفه تر از
هرگونه تبلیغات

بـرای شناسانـدن سایتتـان در اینترنـت روش هـای بازاریـابی
گوناگونی وجود دارد که سئو یکی از بهترین گزینه ها هست
زیرا شما یک بار هزینه سئو پرداخت میکنید و میتوانید تا
زمانی که کیفیت خود را حفظ کرده اید رتبه تان نیز حفظ می
شود و میتوانید مشتریان خود را از صفحه اول گوگل جذب

نمایید.

تفاوت های سئو سایت و تبلیغات

سئو نیاز به زمان و صبر دارد تا به نتیجه برسد > ولی
تبلیغات زودبازده و آنی هست

https://www.sarirnovin.com/order-seo
https://www.sarirnovin.com/order-seo


سئو نیاز به تمدید ماهیانه ندارد > تبلیغات محدود به بودجه
شما است

سئو اعتبار و اعتماد کاربران را به کسب و کار شما افزایش
می دهد > تبلیغات را هر سایتی که امروز تاسیس می شود می

تواند انجام دهد

سریرنوین با تجربه مناسب در بخش بهینه سازی سایت های مختلف
برای موتورهای جستجو قادر است تا سایت شما را با قیمت
مناسب با بهرهگیری از روش قانونی White Hat در موتورهای
جستجوی مطرح مانند گوگل و بینگ بهینه سازی نموده که در
نتیجه سایت شما در صفحات اول جستجوی موتورهای جستجو نمایش
داده شود، بازدید و پیج رنک شما افزایش پیدا کند و در

نتیجه تجارت اینترنتی شما رونق بیشتری بگیرد.

برای بهینه سازی سایت فرق نمیکند سایت شما استاتیک است یا
داینامیک یا از چه سیستم مدیریت محتوایی استفاده میکنید.

فعالیتهای ما در حوزه سئو با توجه به اهداف و نیازهای
مشتریان طراحی میشود و با توجه به سابقه و تجربهای که در
این حوزه داریم بهترین راهکار را به شما ارائه خواهیم داد.

سریرنوین با استفاده از روش های اصولی مورد تایید گوگل به
دنبال بهبود ورودی ترافیک هدفمند از طریق موتورهای جستجو
بـرای مشتریـان خـود اسـت و بـا تکمیـل فرآینـدهای مختلـف
بازاریابی اینترنتی باعث میشود که بیشترین بازدهی از

فعالیت سئو سایت برای سایت های مورد نظر انجام شود.

سفارش بهینه سازی سایت به ما باعث میشود که بتوانید با
خیال آسوده روند فعالیتهای دیجیتال مارکتینگ خود را برنامه
ریزی کنید و بر همین اساس پیشرفت کاری و افزایش بازدید را

برای وب سایت خود رقم بزنید.

ما علاوه بر بهینه سازی ساختاری وب سایت از نظر فنی و
محتوایی، بر روی طراحی استراتژیهای موثر و همچنین تکنیکهای
سئو خارجی و برندسازی اینترنتی نیز فعالیت میکنیم و روند

رشد سئو را با ما تجربه خواهید کرد.

قبلا از ارسال سفارش سئو دقت داشته باشید که :



به دلیل داشتن سایتهای مشابه در زمینه “طراحی سایت”، .1
“دیجیتال مارکتینگ” و “رپورتاژ” بهینه سازی سایتها

به اساس کلمه با این موضوعات امکان پذیر نیست.
از آنجایی که مطلب هسته اصلی سئو را تشکیل میدهد، .2
بهینه سازی سایتهای که محتویات غیره مفید، کپی و
اسـپم دارنـد یا مطلـبی جهـت ارائـه ندارنـد (ماننـد

سایتهای تفریحی) امکان پذیر نیست.
بهینه سازی سایت های خلاف شئونات اخلاقی و اسلامی امکان .3

پذیر نیست.
بهینه سازی سایت از نظر ساختاری بین ۳ هفته تا ۳ماه .4
طول خواهید کشید و بستگی به شرایط اولیه سایت و سرعت

عمل تیم فنی شما دارد، بنابرین صبور باشید.
هیچ تضمینی برای بهینه ماندن سایت برای همیشه وجود .5
ندارد، ما به صورت کاملا اصولی کار میکنیم و هیچ
صدمهای به سایت نخواهیم زد، ما موارد فوق را درست
انجام میدهیم تا رتبه سایت شما در موتورهای جستجو
ارتقاء پیدا کند ولی در نظر داشته باشید که رتبه
بندی وب سایتها در گوگل تحت کنترل کامل هیچ شرکت سئو
ای در دنیا نیست، این گوگل است که سایت شما را رتبه

بندی میکند و الگوریتمهای خود را بروزرسانی میکند.
مدت زمان معمول قراردادهای سئو به صورت ۶ الی ۹ ماهه .6

منعقد میشوند.

مراحل انجام پروژه سئو سایت در سریرنوین

مرحله اول

خدمات سئو تکنیکال

بهینه سازی سرعت سایت
html بهینه سازی کد ها و تگ های

بررسی سلامت کلی سایت
…,Robots.txt,Sitemap,Feed,Redirects

پیاده سازی نشانه گذاری استاندارد
بهینه سازی یا پیاده سازی نسخه موبایل

خدمات لوکال سئو

ثبت موقعیت کسب و کار در نقشه گوگل



مدیریت نظرات، امتیازات و پرسش های کاربران

هدف گذاری عبارات محلی در صفحات سایت

مرحله دوم

تولید محتوا و سئو داخلی

شناسایی و آنالیز کلمات کلیدی ارزشمند
تدوین ساختار محتوایی سایت و صفحات هدف
برنامه زمانی و استانداردهای تهیه شده

تهیه محتوای مستمر متناسب با استانداردهای سئو
مدیریت عنوان و توضیحات مناسب برای سئو
تدوین استراتژی لینک سازی داخلی سایت

مرحله سوم

لینک سازی خارجی

بررسی وضعیت فعلی سایت و آنالیز رقبا
تدوین برنامه و استراتژی لینک سازی دستی و فعالیت در

شبکه های اجتماعی
تدوین برنامه خرید ریپورتاژ آگهی بر اساس بودجه و

نیاز
تدوین برنامه خرید بک لینک بر اساس بودجه و نیاز

حذف لینک های مخرب و رهایی از جریمه گوگل

سفارش سئو و روند رسیدگی به آنها در سریرنوین

ثبت درخواست سفارش سئو توسط شما
بررسی سفارش و تماس کارشناس و دریافت اطلاعات بیشتر

در صورت نیاز
بررسی کامل وضعیت سایت و اهداف تعیین شده برای آن

تعیین هزینه برای انجام پروژه و اعلام آن به کارفرما
تهیه پروپوزال سئو در صورت درخواست و تمایل کارفرما

تهیه پیشنویس قرارداد و ارسال آن به کارفرما جهت
تاییدیه

تصحیح یا تغییر قرارداد سئو در صورت نیاز
عقد قرارداد و دریافت مبلغ تعیین شده برای شروع

پروژه



شروع کار با شرایط تعیین شده و ارائه گزارش ماهانه
تحویل پروژه و شروع مرحله پشتیبانی و نگهداری در

صورت تمایل کارفرما

 

فقط یک دلیل خیلی مهم و اساسی دارد آن هم فروش فروش و باز
هم افزایش فروش هست

اگر سایت شما در سطر نتایج جستجو هدفمند گوگل قرار بگیرید
قطعا فروش دائمی را حتی در روزهای تعطیل ۲۴ ساعته تجربه
خواهید کرد.سئو یا SEO به معنی بهینه سازی سایت برای
موتورهای جستجو می باشد که این علم متخصصین خود را دارد.

سریرنوین به صورت حرفه ای و تخصصی در حوزه سئو کسب و کار
های اینترنتی و افزایش رتبه سایت ها در موتورهای جستجو
فعالیت دارد.بله – ابتدا درخواست خودتان را برای ما در

سایت سریرنوین ارسال نمایید.

بعد از تحلیل و بررسی رایگان سایتتان توسط کارشناسان سئو
سریرنوین مشکلات و نیازهای سایتتان جهت افزایش رتبه در گوگل

مشخص و اعلام می گردد.


